
 
 
 

 
 

                                                                                                                                                ZDiK.DD.0710.1.13.2021 
                                                                                                                                                Tarnów, 15 lutego 2021r. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Pan Jakub Kwaśny     
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Tarnowie   
                         
 
                       W odpowiedzi na zapytanie Pani radnej Barbary Koprowskiej złożone na XLV sesji Rady 

Miejskiej w dniu 28 stycznia br., przesłane pismem z dnia 4 lutego br. znak: KRM.0003.329.2021 

/data wpływu do Kancelarii Głównej UMT – 4 lutego br./ złożone w imieniu Rady Osiedla Nr 12 

„Jasna” w sprawie stanu technicznego ulic: drogi wewnętrznej do obiektów TOSiR-u biegnącej 

równolegle do ul. Wojska Polskiego, końcowego odcinka ul. Do Prochowni, ul. Szpitalnej  na odcinku 

od ul. Bitwy pod Cedynią do ul. Słonecznej informuję, co poniżej następuje. 

1/ Zadania te z braku środków finansowych nie zostały uwidocznione w uchwale budżetowej na 

2021r., przyjętej przez Radę Miejską w Tarnowie w dniu 30 grudnia 2020r., ponieważ w pierwszej 

kolejności należało ująć w tej uchwale zadania drogowe, które już uzyskały dofinansowanie 

zewnętrzne. Wystąpienie oszczędności w zakresie realizacji zadań ujętych  w tegorocznym budżecie 

stanowić będzie podstawę podjęcia decyzji o przeznaczeniu tych środków  w pierwszej kolejności na 

realizację niezbędnej dokumentacji technicznej dla budowy drogi dojazdowej do TOSiR-u.   

2/ Stan techniczny nawierzchni żwirowej drogi dojazdowej do TOSiR-u oraz pozostałych odcinków 
ulic objętych wnioskiem Rady Osiedla nr 12 „Jasna” do czasu rozpoczęcia realizacji zadań 
inwestycyjnych będzie przedmiotem bieżącego utrzymania przez służby Zarządu Dróg i Komunikacji   
w Tarnowie, dla zachowania bezpieczeństwa użytkowania tej ulicy przez uczestników ruchu 
drogowego.      

                          
3/ Jednocześnie w załączeniu przesyła się kserokopie tekstu porozumienia z GDDKiA O/w Krakowie 
wraz z aneksami dot. przygotowania obecnego etapu prac nad dokumentacją techniczną tzw. 
wschodniej obwodnicy Tarnowa.   
 
 
 
 
 
 
 
OTRZYMUJĄ 
1 x Adresat, 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x a/a. 
 


